2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 ноября 2022 г.
	№ 644-П

О приостановлении действия отдельных положений постановления
Правительства Ульяновской области от 29.10.2019 № 538-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить до 1 января 2023 года действие подпункта 6 пункта 7
и пунктов 14-18 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2019 № 538-П
«О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области», в части субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с осуществлением строительства, реконструкции или капитального ремонта объектов капитального строительства, и до 1 января 2024 года действие пунктов 14-18 указанных Правил в части субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с участием в реализации мероприятий, предусмотренных подпрограммой «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

             В.Н.Разумков
2908аш1